АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2019 года № 563

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и высокие

достижения в профессиональной деятельности:

Зверевой Нине Николаевне, учителю начальных классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма;

Хлусовой Ольге Викторовне, учителю начальных классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев